[image: image1.wmf]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.10.2016

	                          №
	 19/117

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 27.05.2015 № 40/272
В соответствии со статьей 9 Закона Кировской области от 26.07.2001     № 10-ЗО «О Правительстве и иных органах исполнительной власти Кировской области» (в редакции Закона Кировской области от 05.05.2016 № 651-ЗО) Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о министерстве государственного имущества Кировской области, утвержденное постановлением Правительства Кировской области от 27.05.2015 № 40/272 «Об утверждении Положения о министерстве государственного имущества Кировской области», следующие изменения:

1.1. Абзац седьмой подпункта 3.1.7  пункта 3.1 раздела 3 «Полномочия (административно-управленческие действия) министерства» исключить.
1.2. Внести изменение в перечень предприятий (учреждений и иных организаций независимо от их организационно-правовой формы), подведомственных министерству государственного имущества Кировской области  (приложение № 1 к Положению), исключив из него пункт 4.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.wmf]